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Distinguido Ingeniero Pefia:

Cortésmente, solicitamos gestionar la compra tres (03) Bultos con sus Herramientas para
Mantenimiento, los cuales se utilizardn en el departamento de Laboratorio & Medida en los
mantenimientos predictivos y preventivos de: Instalacion Gabinetes de protecciones, Pruebas de
Protecciones e Interruptores instalados en las subestaciones de ETED.

Adjunto:
Listado de Herramientas.
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A continuacion, descripcion de las Herramientas:

Cantidad Descripcion

03 DMI-FCP-018 - BULTO DE HERRAMIENTAS DE 48 PIEZAS

03 DMI-FCP-020 - ALICATE ELECTRICO

03 DMI-FCP-021 - DESTORNILLADOR PHILLIPS-ESTRIA # 0

03 DMI-FCP-022 - DESTORNILLADOR PHILLIPS-ESTRIA # 1

03 DMI-FCP-023 - DESTORNILLADOR PHILLIPS-ESTRIA # 2

03 DMI-FCP-024 - DESTORNILLADOR PHILLIPS-ESTRIA # 3

03 DMI-FCP-025 - DESTORNILLADOR PLANO # 3.5

03 DMI-FCP-026 - DESTORNILLADOR PLANO # 4.0

03 DMI-FCP-027 - DESTORNILLADOR PLANO # 4.5

03 DMI-FCP-028 - DESTORNILLADOR PLANO # 5.5

03 DMI-FCP-029 - DESTORNILLADOR PLANO # 6.0

03 DMI-FCP-030 - DESTORNILLADOR PLANO # 6.5

03 DMI-FCP-031 - DESTORNILLADOR PLANO # 8

03 DMI-FCP-032 - DESTORNILLADOR TIPO CUBO DE MEDIA

03 DMI-FCP-033 - DESTORNILLADOR TIPO CUBO DE UN CUARTO
03 DMI-FCP-034 - DESTORNILLADOR TIPO CUBO DE TRES OCTAVO
03 DMI-FCP-035 - DESTORNILLADOR TIPO CUBO DE CINCO DIECISEISAVO
03 DMI-FCP-036 - DESTORNILLADOR DE SEGURIDAD TORX T10
03 DMI-FCP-037 - DESTORNILLADOR DE SEGURIDAD TORX T15
03 DMI-FCP-038 - DESTORNILLADOR DE SEGURIDAD TORX T20.
03 “~ . DMI-FCP-039 - DESTORNILLADOR DE SEGURIDAD TORX T25
03 DMI-FCP-040 - DESTORNILLADOR DE SEGURIDAD TORX T30
03 DMI-FCP-041 - LLAVE AJUSTABLE AISLADA

03 DMI-FCP-042 - LLAVE ALLEN DE 1.5mm

03 DMI-FCP-043 - LLAVE ALLEN DE 2.5mm

03 DMI-FCP-044 - LLAVE ALLEN DE 2mm

03 DMI-FCP-045 - LLAVE ALLEN DE 3mm

03 DMI-FCP-046 - LLAVE ALLEN DE 4mm

03 DMI-FCP-047 - LLAVE ALLEN DE 5mm

03 DMI-FCP-048 - LLAVE ALLEN DE 6mm
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Continuacion, descripcion de las Herramientas:

Cantidad Descripcion

03 DMI-FCP-049 - LLAVE ALLEN DE 8mm

03 DMI-FCP-050 - LLAVE ALLEN DE 10mm

03 DMI-FCP-051 - LLAVE COMBINADA PROFESIONAL CON TRINQUETE DE 7mm
03 DMI-FCP-052 - LLAVE COMBINADA PROFESIONAL CON TRINQUETE DE 8mm
03 DMI-FCP-053 - LLAVE COMBINADA PROFESIONAL CON TRINQUETE DE 9mm
03 DMI-FCP-054 - LLAVE COMBINADA PROFESIONAL CON TRINQUETE DE 10mm
03 DMI-FCP-055 - LLAVE COMBINADA PROFESIONAL CON TRINQUETE DE 11mm
03 DMI-FCP-056 - LLAVE COMBINADA PROFESIONAL CON TRINQUETE DE 12mm
03 DMI-FCP-057 - LLAVE COMBINADA PROFESIONAL CON TRINQUETE DE 13mm
03 DMI-FCP-058 - LLAVE COMBINADA PROFESIONAL CON TRINQUETE DE 14mm
03 DMI-FCP-059 - LLAVE COMBINADA PROFESIONAL CON TRINQUETE DE 16mm
03 DMI-FCP-063 - ALICATE PELACABLE AUTOMATICO CON DISPOSITIVO DE CORTE
03 DMI-FCP-064 - PELACABLE DE CABLES MULTICONDUCTORES

03 DMI-FCP-065 - PINZA CORTE DE 6.3 PLG

03 DMI-FCP-066 - PINZA CORTE DE 8 PLG

03 DMI-FCP-067 - PINZA DE PUNTA LARGA AISLADA DE 6.3 PULGADAS

03

DMI-FCP-068 - ALICATE PRENSADORA DE TERMINALES DE PUNTA SOLIDA

3de3

AV. Romulo Betancourt #1228, Bella Vista, Santo Domingo, D.N.
o Teléfono: (809) 255 — 5555 e Telefax (809) 255 — 5501 www.eted.gov.do
RNC 4-30-06088-7, Apartado Postal 4751



00l€  6102/80/SL NID € 0'g# oue|d Jopejuio}seq 01100
00LE  6L0Z/80/5L NIO € s, G'G# oue|d Jopejliuioised 00100
00LE  6102/80/5L N € 5 G # oueyd Jopejjiuoiseq 06000
00l€  6102/80/SL MNID € $% 0'p# oug|d Jopejjiuioised 08000
00LE  6L0Z/80/GL NIO € 3 g'c# oue|d Jopejiuioise 04000
001E  6102/80/5L N/ € £ ¢# sdililud Jope|iiuiolsea 09000
00l  6L02/80/GL IO € & z# sdilllud Jopejjiuiciseq 05000
00LE  6L0Z/80/SL NIO € P 1# sdilliud Jopejiiuioiseq 0v000
00lE  6102/80/5L /D € o# sdiliyd Jopejiiuiolseq 0€000
00LE  6102/80/SL NI € 00LPIT BYERNY 0Z000
00LE  6L0Z/80/SL MID € sejuelweLay Sp ojing 01000
uoloeolqn  eeld ebanul un Pephued uoioduosa( leusie wal|
ap eyoe4

SeATIE: AUENdNOS

6102/L0/TE / CS26000T1
BUD-/0PIPed 8P PNIDIOS 8P 0IBWINN

opipad ap PnaII0S

0055-552 (608) :XVd

6666-65¢2 (608) :ONO4313L

euediuiuo

mo_.;o@_ﬁm_n_—m__\__wwEmcm.._ 1’ op

mmm._aEm

L88090-0€7-ONY




oole
oole
oole
ooLe
ooie
oole
0oLe
oole
oole
oole
oole
oole
oole
oole
oole
oole
oole
oole
oole
oole
oole
oole
oole
oole
oole
oole

euibedq

6102/80/51
6102/80/51
6102/80/51
6102/80/51
6102/80/S1
6102/80/51
6102/80/51
6102/80/51
6102/80/51
6102/80/51
6102/80/51
6102/80/51
6102/80/5}
6102/80/51
6102/80/51
6102/80/5)
6102/80/51
6102/80/5}
6102/80/51
6102/80/5}
6102/80/5 1
6102/80/5}
610¢/80/5}
6102/80/5}
6102/80/5}
6102/80/51)

n/o
n/o
n/o
n/o
n/o
n/o
n/o
n/mo
n/o
no
nmo
n/o
n/o
n
n/
n/
no
no
n/o
n/o
n/o
n/o
n/o
n/o
no
nro

Lt B o T o T o T o T o O o O o O o TN o TN o T o T o TN . T 0 TN 0 T 0 T o0 TR o T o0 TN o T o0 T . T o T 0 T ]

ww ] | buuyo ‘quion anel
wwgl buuyo ‘quwion anel
wwg buuyo ‘quoo ane
wiwg buuyo ‘quion ane(
wwy buuyo -quon aneq
wuwg|l ep Wy ane|
wiwg ap wa)||y ane|

Wiwg ap ua||y ane|

WG ap Wa|ly ane|]

W ap wa||y ane|

wwg ap wa)|y ane[

Wiz ap wayjy ane[
WWG'Z ap Wa)|y ane[T
wwg’| sp us||y sreq
epejsie a|qeisnly ane|]
0£1 XHO1 pepunbag -
6Z1 XdO1 pepunBag -
021 Xd01 pepunbag -
§11 XHOL pepunbeg -
011 XdOL pepunbeg
OABSISSIOSIp 02UID OgND *
0ARJO0 Sal} ap ogno od)] -
open? un ap ogno odi] -
eipaw ap oqno odi] *

g# oued Jope|juio}seg
G'o# oue|d Jope|juiojseq

{ e T e T e (8 o 1R e YR i Y e Y o i

0055-952 (608) :Xvd
§556-65Z (608) :ONO43 13l

euediuiwo

mo_._“_ow_Am_n_pm_J__MwEm:m.._ Lrop mmw._aEm_

0.€00
09€00
05€00
0¥€00
0€€00
02€00
01€00
00€00
06200
08200
04200
09200
05200
0%200
0€200
02200
01200
00200
06100
08100
04100
09100
05100
0rL00
0€L00
02100

L88090-0€-DONY




00LE  6l02/80/GL NID € elopesusid 8jedlly 0.¥00
00LE  6l02/80/SL N/ € 97d £'0 ebie| ejund ezuid 09¥00
ooLE  6102/80/5L N/O € 971d 8 9p 940D Ezuld 0500
ooLe  6102/80/5L N/D € 971d £'9 8p 8402 eZUid 0t00
o0LE  6102/80/GL N/ € "o)nw s8|qeo ‘8|qeseled 0£¥00
o0LE  6102/80/5L N/O € sa|qede|ad ey 0200
ooLe  6102/80/5L N/D € wwgl buuyd "quiod sAel] 0L¥00
o0lE  6L02/80/L N/O € wwy | bulyd quiod aner 0000
o0LE  6102/80/5L N/O € wwg| buuyg 'quod aAel] 06€00
00LE  6102/80/5L N/ € wwg| buuyg "quod ane] 08€00

euibed

L88090-0€7-ONY

0055-552 (608) : XV
6566-65Z (608) :ONO43 1AL

euesluiwo
mu_.:om_gm_om__.h_m._:m:m.._ Lop mmo._nEm_




